
1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci v e-shopu městských služeb Brno iD v 

modulu Rodičovské vouchery a o proplácení kreditů 

I. Smluvní strany 

1.  statutární město Brno 

  se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

  IČO: 44992785,  DIČ CZ44992785 

  zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 

pravomoc k rozhodnutí o schválení smlouvy svěřena Odboru školství a mládeže 

Magistrátu města Brna a podpisem smlouvy pověřeny referentky Rodičovských 

voucherů Odboru školství a mládeže Magistrátu města Brna, každá samostatně, 

usnesením Rady města Brna přijatým na schůzi č. R9/059, konané dne 15. 11. 2023, 

bod č. 58 

  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 

  Číslo účtu: 111983222/0800 

  (dále ve smlouvě jen „město Brno“) 

 

2.   Bulldogs Brno, Střední 595/26, 602 00 Brno 

se sídlem: Střední 595/26, 60200 Brno, CZ IČO: 26539012 

e-mail: sekretar@bulldogs.cz  

Číslo účtu: 6816989001/5500 

(dále ve smlouvě jen „Organizace“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tento 

 

 

dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci v e-shopu městských služeb Brno iD 

v modulu Rodičovské vouchery a o proplácení kreditů 
 

(dále jen „dodatek č. 1“) 

 
II. Úvodní ustanovení 

1. Město Brno a Organizace uzavřely prostřednictvím e-shopu městských služeb Brno iD (dále 

také jen „e-shop Brno iD“) v modulu Rodičovské vouchery smlouvu o spolupráci v e-shopu 

městských služeb Brno iD v modulu Rodičovské vouchery a o proplácení kreditů (dále také jen 

„smlouva“). 

III.Předmět dodatku č. 1 

1. Na základě žádosti Organizace se město Brno a Organizace dohodly na změně údajů 

Organizace,  uvedených v záhlaví smlouvy, které nově zní takto: 

Číslo účtu: 681698001/5500. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není v dodatku č. 1 uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z něho vyplývající příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 



2 

 

2. Organizace bere na vědomí, že město Brno je povinno poskytovat informace v souladu 

s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku č. 1 seznámily, porozuměly mu, dodatek 

č. 1 plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli a je sepsán na základě pravdivých údajů. 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze elektronicky ve formátu Portable Document Format (přípona 

pdf); smluvní strany souhlasí s tím, že k uzavření dodatku č. 1 jsou použity prostředky 

komunikace na dálku, které umožňují uzavřít dodatek č. 1 bez současné fyzické přítomnosti 

smluvních stran, přičemž prostředkem komunikace na dálku se rozumí e-shop Brno iD. 

5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Město Brno zašle dodatek č. 1 správci registru 

smluv k uveřejnění. 

6. Pravomoc k uzavření dodatku ke smlouvě o spolupráci v e-shopu městských služeb Brno iD 

v modulu Rodičovské vouchery a o proplácení kreditů byla schválena na R9/059. schůzi Rady 

města Brna, konané dne 15. 11. 2023, bod č. 58. 

 

V Brně dne 15. 7. 2024 

 

V Brně dne 15. 7 .2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

referentka Rodičovských voucherů 

 Odbor školství a mládeže Magistrátu města 

Brna 

zástupce Organizace 

 


